Начальнику отдела образования, спорта и туризма администрации Октябрьского района г. Гродно
Ницкой Л.В.
________________________________
(указать полностью фамилию, имя, отчество, дату рождения)
[bookmark: _GoBack]________________________________,
зарегистрированного (-ой) по адресу:
________________________________
________________________________
Телефон ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче дубликата документа об образовании, документа об обучении в связи с изменением половой принадлежности

Прошу выдать мне дубликат аттестата (свидетельства) об общем среднем (общем базовом) образовании в связи с изменением половой принадлежности на имя _________________________________________
(указать полностью фамилию, имя, отчество, дату рождения)
_____________________________________________________________
В _____ году аттестат выдан государственным учреждением
(указать год выпуска)
образования «                     » на имя ________________________________
 (указать полностью фамилию, имя, отчество, дату рождения)
________________________________________________________________
Паспорт   №   КН 1111111,    личный номер    0000000000000000000,
выдан  Октябрьским РУВД г. Гродно.

К заявлению прилагаю квитанцию об оплате № _____________

    00.00.0000                  _______________
            (дата)                                                   (подпись)                                                  (расшифровка подписи)